[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е
от      18.03.2025 г. 				                                                                      №324
Об обращении к Губернатору
Калужской области

На основании Закона Калужской области от 25.10.2024г. №534-ОЗ «О почетном звании Калужской области «ТЕРРИТОРИЯ ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ», в целях сохранения и увековечения памяти партизан и подпольщиков, совершивших героические подвиги в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на территории Калужской области, Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Обратиться с ходатайством к Губернатору Калужской области о присвоении Людиновскому муниципальному округу почетного звания «ТЕРРИТОРИЯ ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ» (ходатайство прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике (Лазарева В.В.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» 			                       Л.В. Гончарова

image1.png